域名免责过户申请书
本人（本公司）__________________________ 现在是 域名_______________________ 的所有者，由于注册域名的时候（胡乱填写的域名所有者信息，没有填写域名中文信息，填写的域名所有者信息不完整），填写的：______________ 实际上就是____________________，现在欲将域名过户到真实的域名所有者名下，在此过程中产生的一切后果，相关法律责任均由_______________________承担，与成都创新互联科技有限公司无关。且新所有者________________自愿在过户两年内不转出，且若发生纠纷，创新互联科技有限公司权根据实际情况决定是否将所有者还原为过户前状态，特此声明。

承诺人：        （加盖公章）

年   月   日